
 
KLASA: 112-02/25-01/18 

URBROJ: 2196-43-01-25-02 

Vukovar, 7. 11. 2025. 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 

68/18, 98/19, 64/20,151/22, 155/23 i 156/23) te članka 72. Statuta Tehničke škole Nikole 

Tesle, ravnatelj Tehničke škole Nikole Tesle donosi 

 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU NATJEČAJA ZA RADNO MJESTO NASTAVNIK/NASTAVNICA 

MATEMATIKE (nastava na srpskom jeziku), 1 izvršitelj na određeno nepuno radno 

vrijeme 16 sati tjedno  

 

I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto nastavnik/nastavnica matematike (nastava na 

srpskom jeziku), jedan (1) izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme 16 sati tjedno 

(KLASA: 112-02/25-01/18, URBROJ: 2196-43-01-25-01), objavljen dana 6. 11. 2025. 

godine, na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Tehničke škole Nikole Tesle i 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

II. 

Ova Odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici Tehničke škole Nikole Tesle. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

                                                                                                              

 


